31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla hazırlanmış finansal durum tablosu (bilançosu) ile
1 Ocak- 31 Aralık 2023 hesap dönemine ait kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, nakit akış tablosu ve

özkaynak değişim tablosunu ise 1 Ocak- 31 Aralık 2022 hesap dönemi ile karşılaştırmalı olarak düzenlemiştir. Gerek
görüldüğü takdirde cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler
yeniden düzenlenmektedir.

Şirket gayrimenkul yatırım işletmesi olduğu için, yaptığı yatırımlardan sağlayacağı tutar Şirket’in ana faaliyet
konusuyla doğrudan alakalıdır. Bu sebeple Şirket’in “Yatırım faaliyetlerinden gelirler” kalemi, “Esas faaliyetlerden

diğer gelirler/giderler” kalemi altına sınıflanmıştır. İlgili tutarlar geçmişe yönelik olarak düzeltilmiştir.

İlgili sınıflamanın etkileri aşağıdaki gibidir:

Daha önceden

 raporlanan

Enflasyon

Muhasebesi

düzeltmesi

Daha

önceden

raporlanan

yeniden

düzenlenmiş Sınıflama

Yeniden

düzenlenmiş

 1 Ocak - 1 Ocak - 1 Ocak - 1 Ocak - 1 Ocak -

31 Aralık 31 Aralık 31 Aralık 31 Aralık 31 Aralık

KAR VEYA ZARAR KISMI 2022 2022 2022 2022 2022

Hasılat

338.125.862

281.825.882 619.951.744 -- 619.951.744

Satışların Maliyeti (-) (293.324.269) (240.439.382) (533.763.651) -- (533.763.651)

BRÜT KAR 44.801.593 41.386.500 86.188.093  86.188.093

Genel yönetim giderleri (-) (195.313.303) (148.294.679) (343.607.982) -- (343.607.982)

Pazarlama giderleri (-) (280.236) (219.776) (500.012) -- (500.012)

Esas faaliyetlerden diğer gelirler 732.144.597 476.925.857 1.209.070.454 218.035.834 1.427.106.288

Esas faaliyetlerden diğer giderler (-) (148.421.466) (438.004.778) (586.426.244) -- (586.426.244)

ESAS FAALİYET KARI 432.931.185 (68.206.876) 364.724.309  582.760.143

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların

Karlarından (Zararlarından) Paylar

1.321.173.572

862.945.569 2.184.119.141 -- 2.184.119.141

Yatırım faaliyetlerinden gelirler 132.325.042 85.710.792 218.035.834 (218.035.834) --

FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KARI

1.886.429.799

880.449.485 2.766.879.284  2.766.879.284

Finansman gelirleri 16.850.798 10.914.754 27.765.552 -- 27.765.552

Finansman giderleri (-) (20.010.326) (31.178.578) (51.188.904) -- (51.188.904)

Net parasal pozisyon kayıpları -- 2.283.002.686 2.283.002.686 -- 2.283.002.686

DÖNEM NET KARI

1.883.270.271

3.143.188.347

5.026.458.618

5.026.458.618

YEŞİL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

9

2.04 Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları

2. Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar (Devamı)

Finansal tabloların hazırlanmasında Şirket Yönetimi’nin, raporlanan varlık ve yükümlülük tutarlarını etkileyecek,